Christiano M. 15 c. xi. vii. Kal. Maias, Rome.

sepulerū hoc sibi voluit, scholam, Lector tibi.

TRIA esse OMNIA passim sophi prædicat:

Iste breuius ac verius, VNUM OMNIA.

Hunc scire, scire est: cetera, est inscitia.

Hunc frui, fructus est: cetera, est miseria.

Ovne,

Ovne, ô trine, ô omnia,

Danobis te scire; ipsi, frui.

Ibidem.

(dus)

MOLE sub excelsa iacet baculum latus, Odar-

Cui studum sacras cedere Ephemerides.

Ex adyto templi prudens descendit ad imum;

Apitore ex humili quo sit ad astra via.

Qui tua vt alta videt Mechlinia culmina turri,

Aut legit, bac dicat, sit bone, Odarde, tibi.

I V S L A V D E . C O R O N A T .

Viuere desit Anno CCCCIX. kal. Iulii.

D. O. M.

Ec memoriae HENRICI BERNARTI ac
ANNAE SMITS coniugum, qui per omne
virtutum genus vita curriculo decurso;
priscâ pietate, Fide & Candore præstantes
magno fui desiderio relicto, placide in
Domino hic quieuerem. Liberi & nepotes
in eis memoriæ mœsti. R. Cu

FAC QYOD TELLES FECISSE MORITVRVS.

D. O. M.

HEu prostrata iaces COGMANS mea sponsa
sepulcro,

Lugentem sponsum deseris ab miserum?

Me sponsam Christus sociat sibi febre Iosinam,

ÆGIDIQUE manes dum tua sors veniat.

CAMPIE stringe oculos, morti succubimus annes,

Ter annos mundo quinque fui, iaceo.

Disce hinc quam fragilis præsens sit vita, viator,

Quam vanus mundi rebus babere fidem.

Condoleas spacio soluenti iusta sepulta,

Et proxima supplice supplice roga.

CONCLVSI

M.

M.ÆGIDIUS VAN CAMP. I. V. L. D. IOSINA
Coggemans sponsæ suæ mœstus poss.
Obiit xxv. Junii. anno M. D. XCIII.

IN D. IOANNIS.

CLAUDIO PERRENOTTO Burgundo, ma-
ximæ spei iuueni, sacris initiato, quem dū
Fata felicitati ejus inuident, è viuis sustu-
lere xx. Decemb. Anno M. D. XXV. N. PER-
RENOTTVS Cæf. CAROLI V. à secretis
Consiliis opt. mer. fratri pos.

DEO SACRVM ET MEMORIA.

D. PHILIPPI DES MARES,

Toparchæ illius loci, & Walliæ,
primi à consiliis Archiducū, & à rationibus
provinciæ Batauiæ.

Vixit ann. LI. Menses VIII.

Et id muneris annos obiuit XXII.

Ac denique diem suum prid. non. Iun.

M. DC. CIIX.

AD LECTOREM.

O Mnes quastores vita, non domini, sumus,
Et cum lege rationum reddendarum, ut vides.
Eximius nemo. si quispiam; viisque fuisset iste
Rationum magister, at alij magistro & ipsi reddidit.
Ut adprobabiles, vtq; parvæ, tu voue quisquis amas
Et pro te ragari ne reliquator fies.

IOANNES DES MARES

fratri. (heu!) suo posuit.

Gaugericus Riuus Aduoc. Mechlin. Aut.

IN D. MARIAE.

D. O. M. S. S. S. S.

Clariss. D. NICOLAO EVERARDO. Mid-
delbur-